
ZVEME VÁS NA ONLINE 
SETKÁNÍ U KULATÉHO STOLU

aneb Aby nejen prázdninové lásky
zůstaly bez následků…

MUDr. Lucie Mouková, Ph.D. – onkogynekoložka, Masarykův onkologický ústav Brno 

Hana Trková – zakladatelka a jednatelka MEDIBAY (www.zenske-zdravi.cz)

Martin Bartoš – spolek mediků SpoluSafe

Veronika Křížková – pacientka

Kdo zasedne ke kulatému stolu?

Co se v průběhu streamu dozvíte?

… a mnoho dalšího

Ženské
a mužské zdraví
ve stínu HPV

Těšíme se na vás.

SLEDUJTE NÁS ŽIVĚ
V ÚTERÝ 18. 6. 2024 OD 18 HODIN

S registrací obdržíte odkaz na sledování kulatého stolu

REGISTROVAT SE

LIVE
STREAM

• S virem HPV se za svůj život setká 80 % lidí. 
V čem je nejčastější sexuální infekce záludná?

• Nejen rakovina děložního čípku. 
Která další závažná onemocnění má HPV na svědomí?

• Promiskuita není podmínkou. 
Opravdu k nákaze stačí jeden partner a jediný pohlavní styk?

• Bezpečný sex na prvním místě. 
Proč kondom před infekcí HPV neochrání?

• Prevence jednou ročně. 
Jak moc riskují ženy, když pravidelně nedocházejí na gynekologii?

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSedAaeFTw8ZuFinBFC5IotnyyfGhZQ2IYDhk6gmJj4RrLoaSQ/viewform

